
U C H W A Ł A    Nr   436/XVIII/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 15.02.2012r. 
 
w sprawie  uchylenia  uchwały Rady Miejskiej Nr 182/IX/2011 z dnia 
15 czerwca 2011r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki 
położonej w Piasecznie przy ul.Geodetów, na rzecz użytkownika wieczystego. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy  z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn.  Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze .zm./               
uchwala się co następuje: 
 
                                                 §1. 
 
Uchyla się  uchwałę Nr 182/IX/2011  z dnia 15 czerwca 2011r. w sprawie  
sprzedaży w drodze  bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie  przy 
ul.Geodetów, na rzecz użytkownika wieczystego. 
 
                                                 §2. 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Piaseczno. 
  
                                                 §3. 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                               Uzasadnienie: 
 
 

 
 Uchyla się wymienioną uchwałę ponieważ w  §1 uchwały   błędnie  został 
wpisany  numer działki oraz powierzchnia . 
 
 


